РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ ГIАЛГIАЙ РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА, ЗАНЯТОСТИ И

СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

(МИНТРУД ИНГУШЕТИИ)

ул. Новая 11,  г. Магас, 386001, тел. 8 (8734) 55-20-65; факс 8(8732)22-21-10; mintrudri@mail.ru

______________ № ________________

на № _________ от ________________

Главам администраций

муниципальных районов и

городских округов

Республики Ингушетия

Для более эффективной реализации протокольных решений, принятых на

совещании под руководством Председателя правительства Республики

Ингушетия Сластенина В. В. от 14.02.2024 № 16-пп необходимо при проведении

сходов жителей приглашать специалистов клиентских служб по расчету субсидий

и компенсационных выплат для разъяснения гражданам их прав на получение мер

социальной поддержки по оплате жилищно-коммунальныхуслуг.

С уважением,

министр                                                                                         Х. Т. Муталиев

Исп.: М. Аджигов

Тел.: 8 (928) 695 54 94

file:///C:/Users/Admin/Downloads/intrudri@mail.ru

	1